PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DO POÇO - BAHIA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL 02/2014
PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DE CLASSIFICADOS

 1

– PUBLICAÇÃO DE RESULTADO FINAL -

A empresa Planejar Consultoria, faz saber a todos que tendo transcorrido os prazos
legais para recursos, e, referente a classificação constantes da publicação do dia 18
de Agosto de 2014 – Divulgação da Resultado de Classificados da Prova Objetiva
e Notas dos Títulos. Foram analisados todos os recursos, sendo feita as devidas
retificações.

Fica estabelecido para o dia 25.08.2014, a divulgação do RESULTADO FINAL das
provas objetiva e títulos a que submeteram-se os candidatos inscritos, previsto no
Edital do Processo Seletivo Simplificado nº 002/2014, da Prefeitura Municipal de
Várzea do Poço.

E, para dar ciência a todos, faz baixar o presente edital, que será afixado no lugar
público de costume de publicação dos atos oficiais da Prefeitura Municipal de
Várzea do Poço.

Várzea do Poço-Bahia, 25 de Agosto de 2014.

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DO POÇO - BAHIA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL 02/2014
PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DE CLASSIFICADOS

 2

DATA DE PUBLICAÇÃO: 25.08.2014

 INSC NOME CANDIDATO IDENT NASC PROVA TIT MED CL

Cargo : 201-Assistente Social

 15041 JOÃO DA FONSECA ALVES 02056154-73 30/03/1962 63,00 0,00 63.00 1
 15096 MILLA DA SILVA BAGANO 1323601104 17/08/1987 60,00 0,00 60.00 2
 15084 TIAGO SILVA ALMEIDA 1475984430 20/09/1988 57,00 0,00 57.00 3
 15055 TATIANE OLIVEIRA CRUZ 14513896 80 20/08/1986 54,00 0,00 54.00 4
 15051 IZABELA DE SOUSA CORREIA E SOUZA 0975785842 24/07/1987 54,00 0,00 54.00 5
 15003 MARLI ANNE DE ALMEIDA FELIX 0881964964 02/10/1986 51,00 0,00 51.00 6
 15208 CARLA OLIVEIRA SOUZA MENDES 0650436342 05/11/1978 48,00 1,00 49.00 7
 15097 ELIETE ARAUJO DA PAIXAO 0787572071 25/12/1978 45,00 0,00 45.00 8
Total deste Cargo : 8

=======================================================================================================

Cargo : 203-Farmaceutico-20hs

 15037 DANIEL BELEM CARDOSO GOMES 1347280928 20/08/1987 48,00 0,00 48.00 1
Total deste Cargo : 1

=======================================================================================================

Cargo : 204-Dentista-PSF

 15005 LAISE SOUSA ALMEIDA DO NASCIMENTO 0846024497 21/12/1984 57,00 0,00 57.00 1
 15082 LUANA FERNANDES REIS DE OLIVEIRA 1178885836 09/06/1992 54,00 0,00 54.00 2
Total deste Cargo : 2

=======================================================================================================

Cargo : 205-Enfermeiro - PSF

 15204 NATANE RIOS SOARES 0973138661 01/10/1990 57,00 0,00 57.00 1
 15120 CINTHIA GOMES DE SOUZA 1328404994 23/04/1991 57,00 0,00 57.00 2
 15015 OMAR DE SOUZA BRANDAO FILHO 1484481356 26/03/1992 57,00 0,00 57.00 3
 15066 ANDRESSA REIS DE SOUSA VILAS BOAS 1157561322 29/01/1986 51,00 4,00 55.00 4
 15105 CARLA NAIARA AMORIM VIEIRA 0998894044 02/11/1986 51,00 4,00 55.00 5
 15017 NAGELA JAIANE SILVA SANTOS 1444191306 05/08/1989 54,00 0,00 54.00 6
 15053 ADEMAR DE JESUS RIOS 0902057235 22/08/1977 51,00 0,00 51.00 7
 15110 MARIA ERCILIA SILVA MOTTA 0932673554 02/06/1983 48,00 2,00 50.00 8
 15022 KARINA SANTANA E SILVA PAGANUCCI 0574630694 17/04/1977 48,00 0,00 48.00 9
 15064 MANUELA RODRIGUES DE ALMEIDA 0972543554 29/05/1981 48,00 0,00 48.00 10
 15206 RODRIGO ALMEIDA DE OLIVEIRA 0888474466 05/05/1986 45,00 3,00 48.00 11
 15013 FERNANDA LIMA MIRANDA 0941401200 04/07/1986 48,00 0,00 48.00 12
 15207 KELLY MILENNA BRASILIA DA PAIXAO REIS 1119467357 19/09/1988 48,00 0,00 48.00 13
 15058 JOYCE DA SILVA SANTOS 14244550-90 18/07/1989 48,00 0,00 48.00 14
 15102 DANILO OLIVEIRA DE ALMEIDA 1125528702 05/09/1982 45,00 0,00 45.00 15
 15042 JOBERT MOTA MURITIBA 1130848035 20/12/1989 45,00 0,00 45.00 16
Total deste Cargo : 16

=======================================================================================================

Cargo : 206-Medico Plantonista (Seg. a Sex)

 15091 JORGE GASPAR MENESES 3295444 03/12/1945 57,00 0,00 57.00 1
 15103 JAMILE MAGALHAES FERREIRA LEITE 2141901537 25/09/1987 54,00 2,00 56.00 2
 15036 SERGIO AYALA SOUZA DA SILVA DE ASSIS 5789236 08/12/1974 48,00 0,00 48.00 3
Total deste Cargo : 3

=======================================================================================================

Cargo : 208-Medico PSF

 15014 DANIEL SIMOES MAY 0736279334 07/01/1982 57,00 0,00 57.00 1
Total deste Cargo : 1

=======================================================================================================

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DO POÇO - BAHIA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL 02/2014
PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DE CLASSIFICADOS

 3

Cargo : 209-Medico autorizador de AIH

 15034 DIEGO MIRANDA 464365619 11/02/1976 69,00 4,00 73.00 1
Total deste Cargo : 1

=======================================================================================================

Cargo : 210-Psicologo-30hs

 15089 IVANESSA DE SOUZA BRITO 1205904921 05/04/1989 69,00 0,00 69.00 1
 15202 LIDIANE BENTO DOURADO RIBEIRO 0912513977 09/10/1984 57,00 1,00 58.00 2
 15008 LUAN MURITIBA ALMEIDA DE ARAÚJO 0972620990 02/07/1989 57,00 0,00 57.00 3
 15113 JOANNA CAROLINE SILVA RODRIGUES DE OL 1113458470 28/07/1991 51,00 0,00 51.00 4
Total deste Cargo : 4

=======================================================================================================

Cargo : 211-Psicologo-20hs

 15087 VERENNA PAMELA TAVARES PINHEIRO 0993895174 10/12/1986 51,00 2,00 53.00 1
Total deste Cargo : 1

=======================================================================================================

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DO POÇO - BAHIA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL 02/2014
PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DE CLASSIFICADOS

 4

*****************************************************************************************

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DO POÇO - BAHIA
RELAÇÃO DE CLASSIFICADOS/PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS - PNE
*****************************************************************************************

NENHUM CANDIDATO CLASSIFICADO
==================================================================================================

E, para dar ciência a todos, faz baixar o presente relatório, que será afixado no lugar público de costume de

publicação dos atos oficiais da Prefeitura Municipal de Várzea do Poço.

Várzea do Poço, 25 de Agosto de 2014.